
 
                                                                                                  

                                                                                              

 
 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi 

 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Integrazione, senza oneri, del Lotto n. 5 della deliberazione n. 982/2020. Ditta B. Braun S.p.A. 

Codice Cig 8194267B09. 

PDTD/2020/1769 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                            

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________

          

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda  

SI □     NO □   

             

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi 

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare 

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi 

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con deliberazione n. 982 del 13.07.2020 – liberamente consultabile e scaricabile 

dall’albo pretorio del sito www.aobrotzu.it – è stato aggiudicato, tra l’altro, il Lotto n. 5 

della fornitura di Cateteri Venosi Centrali (CICC) a breve termine, per un anno con 

opzione di rinnovo per un ulteriore anno, da destinare alle varie Strutture dell'AOB, in 

favore della Ditta Braun S.p.A; 

Atteso  che con nota prot. n. 1555 del 13.10.2020, agli atti di questo Servizio, il Direttore 

della S.C. Farmacia, al fine di garantire la continuità assistenziale, ha richiesto 

l’affiancamento, per gamma di misure, di cateteri venosi centrali monolume, di cui al 

Lotto n. 5 della sopracitata deliberazione, in favore della Ditta B. Braun S.p.a ed alle 

stesse condizioni economiche offerte in sede di gara; 

 

 

 

% 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1680

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2020

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2020



 
                                                                                                  

                                                                                              

 
 

 

Segue determinazione n._________  del _____________ 

 

Ritenuto pertanto, al fine di garantire la continuità assistenziale, di dover integrare, in favore 

della Ditta B. Braun S.p.A., il Lotto n. 5 della deliberazione n. 982 del 13.07.2020, 

relativamente alla gamma di misure di cateteri venosi centrali monolume, alle stesse 

condizioni economiche offerte in sede di gara; 

Visto  il D. lgs n. 50/16; 

 

D E TERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

- al fine di garantire la continuità assistenziale, di integrare, in favore della Ditta B. Braun S.p.A., il 

Lotto n. 5 della deliberazione n. 982 del 13.07.2020, relativamente alla gamma di misure di cateteri 

venosi centrali monolume, alle stesse condizioni economiche offerte in sede di gara; 

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione 

della presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16; 

- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della 

fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

Coll. Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia 

luisanna.perra
Font monospazio
1680

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2020


		2020-10-15T12:29:29+0200
	TRONCIA JESSICA


		2020-10-15T17:09:48+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-10-15T19:03:22+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-10-15T19:14:31+0200
	PERRA LUISANNA




